

GARHBETA COLLEGE

(Affiliated to Vidyasagar University)
Accredited by NAAC
Website: www.garhbetacollege.ac.in
E-mail:garhbetacollege48@gmail.com
Phone No. - (03227) 265143/267154

♦ At - GARHBETA ♦ P.O.: GARHBETA ♦ DIST.: PASCHIM MEDINIPUR ♦ STATE.; WEST BENGAL ♦ PIN. 721127

পুনরায় প্রথম বর্ষে ভর্ত্তির **বিজ্ঞপ্তি** তারিখ: ১০/০৯/২০২২

পশ্চিমবঙ্গ সরকারের উচ্চশিক্ষা দপ্তরের (নং- 671 -Edn(CS) /10-M - 95/ 2014 dt. 08.09.2022) নির্দেশিকা অনুসারে সকল ছাত্র-ছাত্রীদের অবগতির জন্য জানানো যায় যে, আগামী ইংরাজী ১২/০৯/২০২২ তারিখ থেকে ১৬/০৯/২০২২ তারিখ পর্যন্ত ভর্তির পোর্টাল পুনরায় খোলা থাকবে। যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী অনলাইন ফর্ম পূরন করতে পারেনি , তারা ঐ নির্দিষ্টি সময়ের মধ্যে অনলাইন ফর্ম পূরন এবং (B.A. /B.SC/B.COM/OMSP GENERAL) ও ACCOUNTANCY HONOURS -এ সরাসরি ভর্তির সুযোগ পাবে । পরবর্তী সময়ে আর কোনভাবেই ২০২২-২৩ শিক্ষাবর্ষে কলেজে ভর্তির সুযোগ থাকবে না ।

(ড: হরিপ্রসাদ সরকার)

অধ্যক্ষ

গড়বেতা কলেজ

Principal
Garhbeta College
Garhbeta, Paschim Medinipur



GARHBETA COLLEGE

(Affiliated to Vidyasagar University) Accredited by NAAC Website: www.garhbetacollege.ac.in E-mail: garhbetacollege48@gmail.com

Phone No. - (03227) 265143/267154

♦ At - GARHBETA ♦ P.O.: GARHBETA ♦ DIST.: PASCHIM MEDINIPUR ♦ STATE.; WEST BENGAL ♦ PIN-721127

Date: 10/09/2022

ADMISSION NOTIFICATION FOR UG COURSES

As per Govt. Order No. 671-Edn(CS)/10M-95/2014 Dated 08/09/2022, It is hereby notified for all concerned that admission portal will be re-opened for fresh Application and Direct admission to BA/BSc/BCom General Courses on and from 12-09-2022 (12.00 Noon) upto 16-09-2022 (11-59 PM) for filling up of some Honours seats are lying vacant in the following UG subjects - Physics, Mathematics, Botany, Philosophy, and Accountancy and Category-wise reserved seats (SC/ST/OBC-A) for Bengali, English, Sanskrit, History, Santali, Zoology, Physiology, Chemistry, Geography and BCA for the session 2022-2023 on first come-first served basis.

Principal

Garhbeta College

Principal Garhbeta College Garhbeta, Paschim Medinipur